
ГЛАВА М 3____ ,_______  ОВАНИЯ
«ХАСАВЮ РТОВСКИЙ РАЙОН»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95

а "  0 о £ - 20 /J ? г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Ж

Об общественном обсуадении проекта муниципальной программы 
МО «Хасавюртовский район» «Формирование современной городской 
среды в муниципальном районе «Хасавюртовский район» на 2019-2024

годы

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе 
принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых 
территорий и муниципальных территорий общего пользования, 
руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы РФ 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан РФ»» (приложение №15 -  Правила) и Уставом 
муниципального района «Хасавюртовский район», администрация МО 
«Хасавюртовский район»

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы МО «Хасавюртовский 
район» «Формирование современной городской среды в муниципальном 
районе «Хасавюртовский район» на 2019-2024 годы.

2. Создать общественную комиссию по организации общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы МО «Хасавюртовский 
район» «Формирование современной городской среды в муниципальном 
районе «Хасавюртовский район» на 2019-2024 годы, проведения

постановляет:



комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для 
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы (далее -  
Общественная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

3. Утвердить прилагаемое Положение об Общественной комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации МО 
«Хасавюртовский район» в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального района Боташева
З.Г.

Г лава муниципального районау
VA ^  *

Д. Салавов

Исп. Алхаматов К.Д. 
тел.+7(928)517-07-08


